publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, 
z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rzeczyca zaciąga w 2025 roku pożyczkę do wysokości 522.006,00 zł (słownie: pięćset 
dwadzieścia dwa tysiące sześć złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Łodzi w związku z realizacją zadania pn.: „Zakup i dostawa ciągnika wraz z osprzętem na potrzeby 
Gminy Rzeczyca”. 

§ 2. Pożyczka przeznaczona będzie na finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w 2025 roku.